reminiscentes nostrorum, immo illam Dominicam vocem oblectantes

adimplere, que, dicit: Date helemosinam », et cetera, donamus ali-

quid de rebus nostris que sunt site in pago Matisconensi, in agro

Mediolanensi, in villa Cortilis, Deo et sanctis apostolis ejus Petro et

Paulo locoque.Cluniensi hoc est unum campum, qui terminatur a

mane rivo currente, a meridie.terra Grimberti, ab austro terra Sancti

Petri, ab aquilone terra Sancti Petri et Sancti Benedicti, a sero gutta

currente; et in alio loco campum unum, qui terminatur a mane rivo

currente, a meridie terra Sancti Petri. Item in alio loco unam petio-
lam que terminatur a mane rivo currente, a sero et ab austro terra

Sancti Petri, a meridie de colonia Flotveni. In alio quoque loco ras-

chiam unam que ita terminatur: a mane terra Odonis, a sero terra

Sancti Pétri, a meridie terra Sancti Benedicti. Dono etiam in alio loco

duos campos in ipsa hereditate, qui terminantur undique terra Sancti

Petri. Haecsupradicta omnia dono Deo et sanctis apostolis ejus Petro

et Paulo, partim pro anime me§ et uxoris meç Rollendis remedio,

partim pro pretio pretaxato, scilicet solidis xxt,' -valente,id est in dena-

riis, in bestiis seu in aliis rebus. Si quis autem hanc donationem seu

venditionem nostram ex heredibus vel coheredibus calumpniare teme-

rario ausu presumpserit, non audiatur ejus vox,.sed auri libram cui

litem intulerit, cogente juditiaria potestate coactus persoivat; et nostra
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donatio sic stabilis et inconcussa fixa, cum stipulatione, permaneat.

S. Attonis, qui istam jussit facere cartam. S. Rotlendis, uxoris ejus.
S. Eldrici, filii ejus. S. Huberti, filii ejus. S. Vuinibaldi. S. Jerbaldi.

S. Gaumari. S. Oddonis.

3149.

COMMUTATIO TERRARUM IN VILLA COTA INTER DEDINCUM ET FRATRES EJUS, EX UNA PARTE,

ET MONACHOS CLUNIACENSES, EX ALTERA.

(B.
h. 332, cccxxxm. )

i. Provida precedentium patrum industria sanctitum antiquitus est,

ut ea que in presenti fieri decrevimus, ne nostra bene gesta oblivio-

nem patiantur, ad posterorum agnitionem transmittantur. Quia si forte

aliqua progenies minus frigida amore parentum successerit, bene gesta
eorum destruere avaritiç causa cupiens, non ei fas sit, sed inviolata

et inconvulsa perpetuo permaneant. Ideoque notum hoc fieri volumus,

quod Dedincus et fratres ejus fecerunt scamium cum Sancto Petro et

cum domno Rainaldo monacho de prato uno, quod situm est in villa

Cota. Habet autem in longum perticas xxti v et pedes iinor, et in latum